ПРОЕКТ

Совет Алексеевского городского поселения
Алексеевского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

      №    ___                                                                       «___»___________2013г.

      Об исполнении бюджета Алексеевского
      Городского поселения Алексеевского
      муниципального района РТ за 1 полугодие 2013г.

          Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера Алексеевского
      городского поселения Алексеевского муниципального района Богомоловой Е.Г.
      « Об  исполнении бюджета за 1 полугодие 2013г.»

                                   Совет Алексеевского городского поселения
                                                           Решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Алексеевского городского поселения
Алексеевского муниципального района РТ  за 1 полугодие 2013г. по доходам в сумме 21946,7тыс.руб., по расходам в сумме 18432,1 тыс.руб. с бюджетным  профицитом в сумме 3514,6 тыс.рублей по следующим показателям:
             -по источникам финансирования дефицита бюджета Алексеевского      городского поселения Алексеевского муниципального района  за 1 полугодие 2013г.согласно Приложения № 1 к настоящему решению
              -  по доходам бюджета Алексеевского городского поселения Алексеевского
         муниципального района за 1 полугодие 2013 года ,согласно приложения  № 2 к
         настоящему решению
               - по ведомственной структуре расходов Алексеевского городского поселения  Алексеевского муниципального района за 1 полугодие 2013 г., согласно приложения № 3 к  настоящему решению.
   2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Глава Алексеевского городского поселения,
       Председатель Совета                                                                В.К. Козонков

	                                             Приложение  № 1
                                              к Решению Совета
                                              Алексеевского
                                              городского                   поселения
                      № __
 от     "___"_________2013г.

Источники финансирования дефицита бюджета Алексеевского городского поселения за 1 полугодие   2013 года.

	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп,статей и подстатей доходов
	Сумма

	-3514,6

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств бюджетов поселений
	-21946,7

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств бюджетов поселений
	18432,1

	01 06 01 00 10 0000 630
	Средства от продажи акций и иных форм участия в капитале, находящихся в собственности поселений
	-

	Приложение № 2
к Решению Совета Алексеевского
городского поселения №___
 от "____"_____________2013г.

	Объемы  доходов бюджета Алексеевского городского поселения  Алексеевского муниципального района Республики Татарстан

	                       за 1 полугодие 2013г.

	тыс.рублей

	Наименование
	Код дохода
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1 00 00000 00 0000
	16778,4

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1 01 00000 00 0000
	5498,9

	Налог на доходы физических лиц
	1 01 02000 01 0000
	5498,9

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	1 05 00000 00 0000
	42,2

	Единый сельскохозяйственный налог
	1 05 03000 00 0000
	42,2

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	1 06 00000 00 0000
	3373,1

	Налог на имущество физических лиц
	1 06 01000 10 0000
	286,1

	Земельный налог
	1 06 06000 10 0000
	3087

	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам
	1 09 00000 10 0000
	29,2

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1 11 00000 00 0000
	540,3

	Доходы, получаемые в виде арендной  либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий,
	1 11 05000 00 0000
	540,3

	Доходы от прочих неналоговых поступлений
	1 13 00000 00 0000
	31,8

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1 14 00000 00 0000
	7252,2

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений)
	1 14 06000 00 0000
	7252,2

	Возмещение сумм, израсходованных незаконно или не по целевому назначению, а также доходов, полученных от их использования (в части бюджетов поселений)
	1 16 51040 02 0000
	19

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	1 17 01050 10 0000
	-8,3

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 00 00000 00 0000
	5168,3

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	2 02 00000 00 0000
	5168,3

	Дотации бюджетам муниципальных образований
	2 02 01000 00 0000
	4954,2

	Прочие поступления

	Субвенции бюджетам муниципальных образований
	2 02 04000 00 0000
	214,1

	ВСЕГО ДОХОДЫ

	21946,7

	                                                                     Приложение № 3
                                                                     к Решению Совета
                                                                     Алексеевского городского
                                                                     Поселения №___
порие № 3
              еевского

	     от  "___"____________2013 г.

	Ведомственная структура расходов бюджета Алексеевского городского поселения
 Алексеевского муниципального района за 1 полугодие 2013г.

	Наименование
	Ведомство
	Р3
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	Общегосударственные вопросы
	531
	01

	1686

	Функционирование Главы муниципального

	образования

	01
	03

	284,4

	Глава муниципального образования
	531
	01
	03
	0020400

	284,4

	Выполнение функций органами местного
	531

	самоуправления

	01
	03
	0020400
	500
	284,4

	Функционирование исполнительных органов
	531
	01
	04

	1115,3

	Центральный аппарат
	531
	01
	04
	0020400

	1115,3

	Выполнение функций органами местного

	самоуправления
	531
	01
	04
	0020400
	500
	1115,3

	Другие общегосударственные вопросы
	531
	01
	13

	286,3

	МУ ЦБ
	531
	01
	13
	0029900

	286,3

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	531
	01
	13
	0029900
	001
	286,3

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	531
	05

	14679

	Жилищное хозяйство
	531
	0 5
	0 1

	100

	Инвентаризация жил.фонда
	531
	05
	01
	3500300
	001
	100

	БТИ
	531
	05
	02
	3510500
	001

	Коммунальное хозяйство
	531
	05
	03
	6000000

	14579

	Уличное освещение
	531
	05
	03
	6000100
	500
	3700,6

	Содержание дорог и улиц
	531
	05
	03
	6000200
	500
	6868

	Озеленение
	531
	05
	03
	6000300
	500
	1528,6

	Полигон ТБО
	531
	05
	03
	6000400
	500
	337,6

	Прочие услуги по благоустройству
	531
	05
	03
	6000500
	500
	2144,2

	Культура, кинематография, средства

	массовой информации
	531
	08

	1484,6

	Культура
	531
	08
	01

	994,6

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	531
	08
	01
	4409900
	001
	994,6

	Безвозмездные перечисления гос. организациям
	531
	08

	490

	Безвозмездные перечисления гос. организациям
	531
	08
	02
	4409900

	490

	Безвозмездные перечисления гос. организациям
	531
	08
	02
	4409900
	001
	490

	Мероприятия по физкультуре и спорту
	531
	11

	256,9

	Мероприятия по физкультуре и спорту
	531
	11
	02
	5129700

	256,9

	Мероприятия по физкультуре и спорту
	531
	11
	02
	5129700
	500
	256,9

	Транспорт
	531
	0 4

	195,6

	отдельные мероприятия в области авт. Транспорта
	531
	0 4
	0 8
	3030200

	195,6

	субсидии юридическим лицам
	531
	0 4
	0 8
	3030200
	0 0 6
	195,6

	Межевание
	531
	04

	130

	Межевание
	531
	04
	12
	3400300

	130

	Межевание
	531
	04
	12
	3400300
	500
	130

	Всего расходов

	18432,1